2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «19» марта 2024 года                                                                                № 46.2

	[bookmark: _Hlk163549270]О ликвидации муниципального казенного предприятия коммунального хозяйства «Жилищник» на территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.12.2019   №   485-ФЗ   «О   внесении   изменений   в   Федеральный   закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным   законом   от  08.08.2001  №  129-ФЗ  «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Федеральным    законом   от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Ликвидировать муниципальное казенное предприятие коммунального хозяйства «Жилищник» на территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области до 01.10.2024 года.
        2.Создать комиссию по ликвидации муниципального казенного предприятия   коммунального хозяйства «Жилищник» на территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и утвердить ее состав согласно приложению.
      3. Информацию о ликвидации предприятия опубликовать в журнале «Вестник государственной регистрации» в сроки согласно требованиям законодательства.
      4.Руководству МКП КХ «Жилищник» провести все процедуры по ликвидации предприятия в соответствии с требованиями Федерального законодательства.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О.П.Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

__________________ Н.П.Козырева

Приложение
к решению Совета депутатов
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области
                                                                                       От ______________________  20      №

                                                           Комиссия                                                                         по ликвидации муниципального казенного предприятия коммунального хозяйства «Жилищник» на территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	Квартирко
Андрей Геннадьевич
	-
	Руководитель ликвидационной комиссии, директор МКП КХ «Жилищник»;

Алещенкова
Ольга Станиславна

-

Старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

-

Честных
Наталья Валерьевна

-

Ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области;

Давыденкова
Татьяна Алексеевна

-

Экономист МКП КХ «Жилищник»;

Козырева
Наталья Петровна

-

Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Нахаева
Анастасия Федоровна

-

Депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

image1.png